ЛЕЛЬЧЫЦКІ РАЁННЫ

ВЫКАНАЎЧЫ КАМІТЭТ

АДДЗЕЛ АДУКАЦЫІ,

СПОРТУ I ТУРЫЗМУ

	ЛЕЛЬЧИЦКИЙ  РАЙОННЫЙ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ,

СПОРТА И ТУРИЗМА

	                     ЗАГАД

           20.03.2023 № 139
г.п.Лельчыцы

	ПРИКАЗ

г.п.Лельчицы

Об итогах районного этапа
ІІІ Республиканского

фестиваля-конкурса

«Огонёк приглашает друзей»

          В соответствии с приказом отдела образования, спорта и туризма Лельчицкого райисполкома от 15.09.2022 № 399, с  целью гражданско-патриотического  воспитания  подрастающего  поколения; творческого развития членов пионерской организации; выявления  и  поддержки  наиболее  достойных  членов  ОО  «БРПО», добившихся успехов в творческой и иной деятельности ОО «БРПО», в марте месяце был проведён районный этап ІІІ Республиканского фестиваля-конкурса «Огонёк приглашает друзей» (далее – фестиваль-конкурс).
          В районном этапе фестиваля-конкурса  «Огонёк приглашает друзей» приняли участие 6 пионерских  дружин из 6 государственных учреждений образования.

На основании вышеизложенного и решения жюри

ПРИКАЗЫВАЮ:

          1. Признать победителями и наградить дипломами отдела образования, спорта и туризма Лельчицкого райисполкома:

          в номинации «Движение вверх» команду «Поляна друзей» дружина  имени В.И. Сущевского государственного учреждения образования «Глушковичская средняя школа»;
          в номинации «Флаг-шоу» команду «Искорки» дружина имени Ивана Меньшикова государственного учреждения образования «Лельчицкая средняя школа №1»;
          в номинации «Пионерские искры» команду «ZADOR» дружина имени Яна Налепка государственного учреждения образования «Лельчицкая средняя школа №2».

          2. Направить материалы победителей государственных учреждений образования на г. Гомель для участия в областном этапе фестиваля-конкурса.

          3. Указать на приниженный контроль по выполнению приказа отдела образования, спорта и туризма Лельчицкого райисполкома руководителям государственных учреждений образования, не принявшим участие в районном этапе фестиваля-конкурса.
Приложение 1 на 1л.
Начальник отдела                                                            В. А. Гриб

Лисицкая 21842

Приложение 1

Список

государственных учреждений образования (далее – ГУО), не принявших участие в районном этапе ІІІ Республиканского фестиваля-конкурса «Огонёк приглашает друзей»

1. Акулич Л. П., директор ГУО «Приболовичская средняя школа»

2. Баланчук П.П., директор ГУО «Тонежская базовая школа»

3. Бобович Е.В., директор ГУО «Дзержинская средняя школа Лельчицкого района»

4. Борисовец Г.И., директор ГУО «Боровская средняя школа Лельчицкого района»

5. Воронович С.А., директор ГУО «Среднепечанская базовая школа»

6.  Гавриловец С.Н., директор ГУО «Стодоличская средняя школа»

7. Колесник Н.И., директор ГУО «Липлянская средняя школа»

8. Коцур Г.В., директор ГУО «Симоничская средняя школа»

9. Лукашевич Т.И., директор ГУО «Букчанская средняя школа»

10. Перегуд В.Г., директор ГУО «Буйновичская средняя школа»

11. Романова Н. И., директор ГУО «Ударненская средняя школа»

12. Сердюк Е.С., директор ГУО «Замошская базовая школа Лельчицкого района»

13. Юхневич М.А., директор ГУО «Лельчицкая районная гимназия имени И.А.Коласа»